sus a dno. **H**ic est xps. de quo ys.  
**P**ropter scelus populi mei percussit eum. **I**er.  
**N**os reputauimus eum quasi leprosum. **I**er.  
**A**d panendam melodiam. **I** xps noster  
pccator fuit in cruce. quoniam manibus  
extensis et ceteris medulos fecit. **S**mo in  
festo scti  
Dionysii.  
sicut pccator senonensis dicitur se  
cisse. **H**ic est qui dicitur in titulo psalmi  
pamelech ad respondendum. **S**perg  
occidit nobis extendendo manus  
in cruce. et nos ei respondere debe  
mus manibus. id est operibus. sicut ipse  
manibus nobis cantauit. **C**onsti  
tuitque coram archa domini de leuitis  
qui ministrarent. **E**t quomodo ostendit  
dicens. **E**t recordarentur operum domini.  
**M**inistrare. non debent et recordari  
operum domini. ut semper uertes sint  
in annulis. id est prelati in sacra scriptu  
ra. **G**lorificarent et laudarent do  
minum deum israhel. **D**e hoc dicit ys.  
**Q**ui reminiscimini domini ne ta.  
et cetera. **F**ecit deus in isto die princeps  
ad confitendum domino asaph. qui in  
tempore colligens ut aggerans. non dis  
sipans et dissipans. **V**nde ieremias  
xxij. cetera. **V**e pastoribus qui dissipant  
et dicit grege. pas. me. **I**er. **E**zechiel.  
xxiii. cetera. **Q**uod fractum erat non

solidastis et qui abiectum non uult.  
**I**er. in eu. **Q**ui non colligit mentem  
dissipat. **C**olligentes qui sunt de  
familia christi. dissipantes de famili  
a dyaboli. **T**ulit deus coronam mel  
cho. et cetera. **S**mo in festo cuiuslibet  
qui iam de infidelibus factus est fide  
lis et marie in festo beati dionysii.  
**N**ota hystoria. **I**oab obsedit ci  
uitatem rabath. filiorum amon. et cetera  
iam capienda esset ciuitas. misit  
ad deum cum reliqua parte exercitus. ut  
ei uictoria ascriberetur. **Q**uod factum  
est. **E**t tunc tulit deus coronam mel  
cho. et cetera. **L**egit deus signat christum.  
ioab signat paulum. **I**oab in tempore  
inimicus ut patet. et paulus prius factus  
inimicus quoniam persecutor. postea prius  
factus quoniam predicator. **I**oab expugnauit  
rabath quod multa in tempore. et paulus  
athenas ueniens ydolatrie erro  
ris arguit et conuicit. **A**thenis  
autem multi et multa erant. ideo  
beatus per rabath signatur. **I**er. **I**oab  
placatus est plura domini sui. et paulus ihu  
christi. **V**nde ipse ait. **P**er ihu christum legatione  
fungor. et alibi. **S**ignata domini  
ihesu in corpore meo porto. **I**er. **H**ec  
ciuitas rabath uocatur in regni